いつも東急プラザをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
2022年5月26日よりプライバシーポリシーについて下記の通り変更がございますので、ご案内いたします。

該当条文 変更前 変更後

当ウェブサイトをご利用のお客様

追加 15. 個人情報の削除について
当社がお客様の個人情報を保有する必要がなくなったと判断した場合、当該お客様の個人情報を削除いたします。削除した個人情報につきましては、情報開示・訂正・利用停止のお申出をいただいても、対応いたしかねます。

当社は、当施設に出店している各店舗並びに、東急不動産ホールディングスグループ各社等の第三者に、お客さまの個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）を、電子データもしくは紙に印刷されたリストにより提供することがあります。 当社は、当施設に出店している各店舗並びに、東急不動産ホールディングスグループ各社（https://www.tokyu-fudosan-hd.co.jp/about/group/）等の第三者に、お客さまの個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）を、電子データもしくは紙に印刷
されたリストにより提供することがあります。

個人情報の共同利用

4. 個人情報管理責任者・窓口の連絡先
当社を個人情報管理責任者としますが、下記Ⅵ「個人情報の開示・変更・利用停止、および個人情報に関するお問い合わせの窓口」記載の各お問い合わせ窓口を受付窓口とします。

4. 個人情報管理責任者・窓口の連絡先
東急不動産株式会社
住所、代表者氏名は、https://www.tokyu-land.co.jp/company/about/profile.htmlからご確認ください。
ただし、下記Ⅵ「個人情報の開示・変更・利用停止、および個人情報に関するお問い合わせの窓口」記載の各お問い合わせ窓口を受付窓口とします。

２．情報開示の手続き ２．利用目的の通知、個人情報の開示及び第三者提供の記録の開示（以下併せて「情報開示」といいます）のご請求手続き

③ご本人の情報については、申込用紙を受領した後、原則3週間以内に書面にて回答させて頂きます。返送先は添付された公的証明に記載された住所にご送付させていただきます。 ③申込用紙を受領した後、ご回答させて頂くまでに少なくとも2週間のお時間を頂きます。書面にてご本人様のご住所に郵送、電磁的記録の提供又は当社が定める方法のうちご本人様が選択した方法により回答させて頂きます。なお、ご本人様が選択した方法によ
る開示が困難である場合、書面による回答となる場合がございます。

個人情報の開示・変更・利用停止、および個人情報に関するお問い合わせの窓口 Ⅵ　個人情報の開示・変更・利用停止、および個人情報に関するお問い合わせの窓口 Ⅶ　個人情報の開示・変更・利用停止、および個人情報に関するお問い合わせの窓口

１．Google Analyticsについて
　当社サイトの品質向上のために、Google社のGoogle Analyticsを利用しています。Google Analyticsは、クッキー(Cookie)を利用して、当社サイトへの訪問状況を収集・記録・分析します。これらのクッキーは特定の個人を識別する情報を収集しません。これら
のクッキーが収集するすべての情報は統計化され、特定の個人を特定することはありません。統計情報は当社サイトの利便性向上のために使用します。
Google Analytics でデータが収集・処理される仕組み、Google Analyticsの利用規約及びGoogle社のプライバシーポリシーについては以下のサイトをご覧ください。Google Analyticsを無効にすることにより、当社のGoogle Analytics利用によるお客様の情報の収
集を停止することも可能です。「Google アナリティクス オプトアウト アドオン」をダウンロードして、ご利用のブラウザにインストールしてください。
　Google Analyticsの利用規約
　http://www.google.com/analytics/terms/jp.html
　Googleのプライバシーポリシー
　http://www.google.com/intl/ja/policies/privacy/
　Google Analyticsオプトアウトアドオン
　https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ja

２．ソーシャルメディアクッキーについて
当社サイトの品質向上のため、、クッキー及び類似技術を使用します。ソーシャルネットワークサービス（FacebookやTwitter）のシェアやいいねボタンがこれに該当します。当サイトからSNSに対し、ご利用者様のアクセスデータ等が自動的に送信される場合が
あります。クッキーを設定しているお客様は各ソーシャルメディアのプライバシーポリシー等は下記からご確認ください。
Facebook
Facebookデータに関するポリシー：
https://www.facebook.com/privacy/explanation
Facebookクッキーポリシー：
https://www.facebook.com/policies/cookies/
Twitter
Twitterプライバシーポリシー：
https://twitter.com/ja/privacy

東急プラザプライバシーポリシー規定変更のお知らせ

◆主要な東急不動産ホールディングスグループ各社等
東急不動産ホールディングス株式会社
東急不動産ホールディングスグループの経営管理機能を有する純粋持株会社です。東急不動産株式会社総合不動産ディベロッパーとして、「オフィス」「商業」「住宅」「リゾート」「シニア」事業などで人と環境の調和を考え、豊かな生活を実現するビジネス
を展開。自社、グループの事業活動を通じた社会的課題への対応と新たな価値の創造に取り組んでいます。
株式会社東急コミュニティー
実績あるマンション・ビル管理を中心に、快適な住環境・事業環境のサポートによる総合生活サービス業を展開しています。
東急リバブル株式会社
不動産売買・賃貸の仲介業、新築マンション・一戸建て等の販売受託業、賃貸業の3事業を柱に、全国に広がる営業ネットワークで総合不動産流通事業を展開しています。
株式会社東急ハンズ
生活文化の創造をお手伝いする事を目指し、住まいと住生活、手づくり関連の道具、素材、パーツの総合専門店を展開しています。
東急住宅リース株式会社
東急不動産ホールディングスグループ各社が展開していた賃貸住宅事業を統合し、2015年4月に営業を開始いたしました。 以来、管理戸数実績を活かすとともに東急グループ各社や他業種との連携により、不動産賃貸管理・運営事業を軸とした、資産運用サービ
スを提供しています。
東急リゾーツ＆ステイ株式会社
全国100を超える施設運営を手がける総合運営会社です。長年培ってきた運営スキルと民間・行政での多数の実績を活かして、運営受託、マネジメント契約、コンサルティング契約の3つの運営サポートを行っています。
東急リゾート株式会社
全国の別荘、一戸建て別荘、リゾートマンション、会員制リゾートホテル「東急ハーヴェストクラブ」の新規受託販売から、仲介まで、別荘リゾートのエキスパートがお手伝いいたします。
株式会社石勝エクステリア
職人の技と企画・設計力を融合したトータル・エンジニアリング・システムで、住まいからリゾートまで、造園を通じた環境整備を展開しています。
株式会社東急不動産R&Dセンター
産学連携活動などを通じ、次世代の新たな技術の発掘を目標とした東急不動産ホールディングスグループのナレッジ・リソース・センターです。
株式会社東急スポーツオアシス
首都圏、関西を中心に会員制フィットネスクラブを運営しております。本格的エクササイズからリラクゼーションまで様々なプログラムをご用意し、お客さまのニーズにお応えして地域で最も信頼されるクラブを目指します。
東急保険コンサルティング株式会社
損害保険によるリスクマネジメントなどお客さまに提供する保険代理業を行っています。
株式会社東急イーライフデザイン
高齢者の皆様の安全で快適なシニアライフをめざして、住まいづくりと施設運営のノウハウを活かした「安心と暖かさで包むシニア住宅と介護付有料老人ホーム」の経営・運営を展開しています。
東急不動産リート・マネジメント株式会社
2017年4月に東急不動産グループの資産運用会社である東急不動産アクティビア投信株式会社、東急不動産コンフォリア投信株式会社、東急不動産キャピタル・マネジメント株式会社による組織再編に伴い誕生し、アクティビア・プロパティーズ投資法人、コン
フォリア・レジデンシャル投資法人、ブローディア・プライベート投資法人を運用する資産運用会社です。資産運用会社3社それぞれが蓄積した運用のノウハウや人材を活用し、資産運用体制の更なる高度化及び物件取得機会の拡大を図ります。
東急不動産SCマネジメント株式会社
個性的で活気溢れる魅力的な商業施設・空間を創造し、地域の発展と社会貢献に尽力することを目指し、商業施設の運営管理・企画・コンサルティング事業を展開しています。

個人情報の第三者提供

削除

個人情報に関する情報開示、訂正、利用停止の手続き等について

　Google Analytics・ソーシャルメディアクッキーについて

追加

	Sheet1